
Materiale pentru cablare

I.D.: 53106915

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	32422000-7 32520000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.273,06 RON - 1.273,06 RON

Descriere: PACHET CABLARE KP-4 -200 m la pret unitar fara tva 0.29 lei/m-total 58 lei J2004-punga cu 100 buc la pret unitar fara tva 61.70 lei J003-punga cu 100 buc la pret unitar fara tva 15.36 lei can_60x40-40 m cu pret unitar fara tva 8.56 lei = 342.40 lei can_40x25 20 m cu pret unitar fara tva 3.58 lei = 71.60 lei can_25x15 200m cu pret unitar fara tva 1.97 lei=394 lei DIBLURI Dn=6x30mm +HOLSURUBURI 4x35mm 0.33 lei fara tva/buc pentru 1.000 buc = 330 lei, cu livrare de la sediul furnizorului, pana la 31.12.2020
